_______________________________

_______________________________

(должность руководителя, обращение в дательном падеже)

_______________________________

(Фамилия и инициалы руководителя в дательном падеже)

от ____________________________

______________________________

______________________________
(должность, подразделение,

 Ф.И.О. работника в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении отпуска с последующим увольнением по собственному желанию

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью ____________________ календарных дней с «_____»_________  _________г. по «_____»_________  _________г.  с последующим увольнением по собственному желанию.

«___»___________ ____ г.

Работник:

_______________/________________________

(подпись)                            (расшифровка)